WYKAZ ADWOKATOW BIORACYCH UDZIAL W W AKCJI UDZELANIA POMOCY PRAWNEJ OBYWATELOM UKRAINY /lista aktualizowana/

UA CnucokK aaBoKartiB, AKi 6epyTb y4acTb B aKLil HA4aHHA OPUANYHOT AONOMOrU rPpoMaasaHam YKpaiHu (CNMCOK NOHOBIOETLCA)

RU CnucoK agBoKaToB, KOTOpbie MPUHUMAIOT YYacTUe B aKLMKM NpeaoCcTaBNeHUA I0pUMANYEecKoii NnomoLwm rpaxaaHam YKpauHbl (cnucok o6HoBaseTca)

NAZWISKO, IMIE ADWOKATA TELEFON ADRES KANCELARII E-MAIL
1 Kasperkiewicz Adam 601328466 ul. Dgbrowskiego 15/13; 42-200 Czestochowa adwokat.kasperkiewicz@gmail.com
- koordynator akgcji
2 Ogtaza Tomasz 1606893434 ul. Jasnogérska 59/5; 42-217 Czestochowa adw.oglaza@gmail.com
zastepca koordynatora
3 Grys Jerzy 605030790 ul. Partyzantow 4/6/4; 42-200 Czestochowa j.grys@kancelaria-grys.pl
- zastepca koordynatora
4 Barcikowski Piotr /apl. adw./ 729 845 684 ul. Moscickiego 20, 97-200 Tomaszéw Mazowiecki piotrbarcikowski94@gmail.com
5 Bieda Tomasz 693378177 ul. Kilinskiego 21/10; 42-200 Czestochowa tomasz_bieda@poczta.fm
6 Bilski Przemystaw 505062832 ul. Kard. Wyszynskiego 16; 97-500 Radomsko bilskiprzemek@wp.pl
7 Bojanowski Artur 798 870 223 arturbojanowski@gmail.com
8 Catus Tomasz 663 429 222 Al. Wolnosci 33 lok. 3a, 42-202 Czestochowa adwokattcalus@gmail.com
9 Dudek Karol 577805807 ul. Ractawicka 2/5; 42-200 Czestochowa dudek.sikora.adwokaci@gmail.com
10 Gajecka Justyna 695424615 ul. Wielunska 28; 42-217 Czestochowa justyna.gajecka@gmail.com
11 Gtusinska Ewa 661 704 548 ul. Browarna 9/2; 97-200 Tomaszéw Mazowiecki ewa.glusinska@adwokatura.home.pl
12 Jankowska Anna 668187743 ul. Moscickiego 11, 97-200 Tomaszéw Mazowiecki anna.jankowska@adwokatura.pl
13 Kowalski tukasz 502414113, 733414113 |ul. Dabrowskiego 41A/I pietro; 42-218 Czestochowa sekretariat@kancelariakowalski.pl
14 Mastalerz Tomasz 602247553 Aleje 3-go Maja 4; 97-300 Piotrkéw Trybunalski tomasz.mastalerz@adwokatura.pl
15 Mikulski tukasz 531926926 ul. Powstaricéw Slaskich 2/3, 42-700 Lubliniec kancelaria@adwokatmikulski.pl
16 Modtasiak Matgorzata 662553366 ul. Dabrowskiego 41 lok.7, 42-200 Czestochowa kancelaria@modlasiak.pl
17 Patasinska Marika 607360525 ul. Potudniowa 29; 42-262 Poczesna marikal@vp.pl
18 Papierowski Konrad 600935904 ul. Jasnogodrska 23/25 lok.5, 42-200 Czestochowa adwokat.papierowski@gmail.com
19 Piotrowski Przemystaw 601066355 ul. Browarna 9/2; 97-200 Tomaszéw Mazowiecki przemyslaw.piotrowski@adwokatura.pl
20 Posmyk Lena /apl. adw./ 665 104 332 ul. Dabrowskiego 41a, 42-218 Czestochowa l.posmyk@kancelariakowalski.pl
21 Przedpetska Aleksandra 603 858 347 ul. Dgbrowskiego 17, 42-200 Czestochowa aleksandrakatarzynap@gmail.com
22 Semenova Anna 698036755 ul. Poziomkowa 14; 42-256 Olsztyn anna.semenova@poczta.onet.pl
23 Sikora Maja 664010776 ul. Ractawicka 2/5; 42-200 Czestochowa dudek.sikora.adwokaci@gmail.com
24 Stuzalec Michat 609738936 ul. Dabrowskiego 39; 42-200 Czestochowa sluzalecm@gmail.com
25 Sowa Kamila 783832483 Al. Wolnosci 33/3a; 42-217 Czestochowa kamila.sowa.adwokat@interia.pl




26 Stefaniak Katarzyna 601 466 566 ul. Jasnogédrska 45 /2, 42-200 Czestochowa k.s.kancelaria@gmail.com

27 Szulc Artur 606473188 ul. Dgbrowskiego 28/3; 42-202 Czestochowa kancelaria@adwokatszulc.pl

28 Szwarnowski Witold /apl. adw./ 690808665 ul. Moscickiego 20, 97-200 Tomaszéw Mazowiecki witold.szwarnowski@interia.pl
29 Wedrychowicz Aleksandra 608623211 Konrada Manki 13/3; 42-700 Lubliniec aleksandrawedrychowicz@wp.pl
30 Windak Michat 504065217 ul. Kilinskiego 30/4; 42-200 Czestochowa adwokat.windak@outlook.com
31 Zmuda Karolina 785 320 396 ul. Piastowska 141, 42-200 Czestochowa kancelariakza@gmail.com

32 Zurkowska-Trzcinska Justyna 883585458 ul. Slgska 28 lok. 2.4, 42-217 Czestochowa j-zurkowska@kancelariajzt.pl




